2023 年 9 月吉日

日臨技近畿支部会員各位

  第 62 回日臨技近畿支部医学検査学会

学会長 田中 規仁

                                                                                            和歌山臨床検査技師会 一般検査班

班長 磯貝好美

（公印 省略）

一般検査に関するアンケートへのご協力のお願い（回答期限延長）

 平素より近畿支部一般検査部門の学術活動にご協力いただき、誠にありがとうございま

す。第 62 回日臨技近畿支部医学検査学会の開催にあたり、一般検査部門のシンポジウムは

「緊急検査・救急医療における尿検査」のタイトルにて開催させていただく予定です。つ

きましては、近畿地区における時間外(夜間・休日)における一般検査業務について、各施

設での現状と臨床からの要望等を調査したいと考えております。そこで、各ご施設の緊急

検査における現状について、アンケート調査をいたします。各施設での現状をご回答いた

だきたいため、技師用アンケートは各ご施設につき代表者お一人の回答でお願いいたしま

す。アンケートは、Google フォームを用いた形式で実施いたします。 また、今回は事前に

お伝えしていなかったのですが、医師用アンケートも準備させていただいています。誠に

勝手ながら皆様のご施設で、検査室に来られる先生にぜひご協力いただけるようお願いい

たします。

 以下よりアンケートにお進みいただけます。

技師用アンケート               医師用アンケート

https://forms.gle/pEr8YC29tXUBSo4a9

回答の締め切り  2023 年 9 月 19 日（火）まで

https://forms.gle/NsoNarCfpDecyDr68